【講師】㈱エフアンドエム（認定支援機関）営業推進本部 河合 幹雄氏
㈱エフアンドエム（JASDAQ:4771）経営革新等支援機関（近畿経済産業局：20121016近畿第46号）

日時： 2021年2月9日 〔火〕 14:00～15:30

会場： WEBライブ配信（Zoomウェビナー）先着80名様

Withコロナ時代の

と WEBセミナー

≪セミナー内容≫

補助金・助成金活用とペーパーレス化
~コロナ支援策の活用とものづくり補助金のペーパーレス化~

認定支援機関の活用とコロナ禍の経営
~認定支援機関を使い、資金繰りや経営全般を見直す~

【第１部】

【第２部】

【お申込方法】
・以下のＵＲＬ又は二次元バーコードより必要事項を入力してご予約ください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_yFRNKN5wQvyOwUSoH3w2PA

新春

※ 定員になり次第募集を締め切らせていただきますのでご了承ください。

【お問合せ】 新潟信用金庫 営業推進部取引先支援課
担当：水野・阿部 025-222-7183

経営者セミナー

セミナーの概要

セミナーの受講方法

会議ツール「Zoom」を利用し、インターネットでつないでセミナーを実施いたします。ご自身のPC、スマートフォン、

タブレットを用いて受講することとなります。お申込みされた方は下記のとおり事前準備をお願いいたします。

1. パソコンでご参加される方

①パソコン側での事前の設定は特段不要です。

②後日、(株)エフアンドエムより、ご案内のメールを送付します。当日までに視聴環境のご確認をお願いします。

③当日開催時間になりましたら、接続先URLおよびパスワードを入力・参加してください。

2.スマートフォン・タブレットでご参加される方

①事前にご自身のスマートフォンまたはタブレットに専用アプリ「Zoom Cloud Meetings」をダウンロードください。

②後日、(株)エフアンドエムより、ご案内のメールを送付します。当日までに視聴環境のご確認をお願いします。

③当日開催時間になりましたら、接続先URLおよびパスワードを入力・参加してください。

①記入いただいた氏名、会社名等の個人情報は、主催者及び講師が次の目的で利用します。
利用目的：受講確認、受講者への連絡、今後のセミナー等のご案内

②セミナーやイベントを介して通じたビジネスパートナーとの間で生じたトラブルについては責任を負いかねます。
③通信料、接続料については、利用者負担になります。
④ご使用になられるパソコンの状況等により、十分な動作環境が得られない場合には、セミナーを受講できない場合があります。
⑤本事業による、パソコンや通信の不具合等につきましては一切責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。
⑥主催者は本事業の円滑な運用に努力しますが、運用の中断・停止等により利用者に不利益が生じた場合、主催者は免責

されるものとします。

【お問合せ】 新潟信用金庫 営業推進部取引先支援課
担当：水野・阿部 025-222-7183

日 時 令和3年2月9日（火） 14：00～15：30

会 場 PCやスマートフォンによるオンラインでの参加 ※自宅などから参加可能です。

定 員 80名（要事前予約）

参加費用 無料

申込期限 令和3年2月8日(月)

主 催 新潟信用金庫（講師：株式会社エフアンドエム）

主な内容
・コロナ支援策の活用とものづくり補助金のペーパーレス化
・認定支援機関を使い、資金繰りや経営全般を見直す etc

無料経営者セミナー